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شکست‌های اخیر غرور ملی را خدشه‌دار کرد
وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه اخیر هیئت دولت:

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه شکست‌های اخیر 
تیم ملی فوتبال غرور ملی ما را خدشه‌دار کرد، گفت: ما 

از فیفادی‌های بعدی استفاده خواهیم کرد.
مسعود سلطانی‌فر، در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
پاسخ به پرسشی درباره علت لغو برخی مسابقات فوتبال 
داخلی بیان کرد: براساس نظر شورای تأمین استان‌ها 
عمل کردیم؛ آن‌ها نظراتی درباره وضعیت امنیت کشور 
داشتند و صلاح دیدند برخی دیدارها به تأخیر بیفتد.

وی همچنین درباره نتایج اخیر تیم ملی فوتبال ایران 
اظهار کرد: دو بازی اخیر خود را واگذار کردیم که 
این شکست‌ها غرور ملی ما را خدشه‌دار کرد. این دو 
نتیجه واقعاً بد بود و بسیاری از کارشناسان معتقدند 
که چینش‌های این دو بازی و عدم استفاده از بازیکنان 
جوان و لژیونرها موجب شد که نتیجه را واگذار کنیم.

وی ادامه داد:‌ البته با نتیجه اخیر دیدار عراق و بحرین 
ما هنوز فرصت اول شدن را در گروه‌مان داریم. با عزم 

و اراده وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال برنامه‌ریزی 
می‌کنیم تا بهترین نتایج را به دست آوریم.

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا 
فرصت‌های فیفادی را از دست می‌دهیم؟ خاطرنشان 
ساخت: با هفت یا هشت کشور برای برگزاری مسابقه 
دوستانه صحبت شده بود؛ حتی با »لیبریا« هم تفاهم 
به دست آمده بود، اما به خاطر مشکلات آن‌ها امکان 
برگزاری مسابقه فراهم نشد. ما حتماً از فیفادی‌های 

بعدی استفاده خواهیم کرد.
وزیر ورزش درباره پرداخت حقوق سرمربی تیم ملی 
فوتبال‌مان نیز بیان کرد: پول وی پرداخت شده و ما 
حتی دستمزد سه ماه آینده وی را نیز پرداخت کردیم.
سلطانی‌فر، درباره آخرین وضعیت پرداخت حق پخش 
از سوی صداوسیما گفت: صداوسیما با توجه به الزام 
قانون برنامه ششم باید جدی وسط بیاید و قانون را 
اجرا کند. دو سال و نیم است که با صداوسیما مذاکره 

می‌کنیم؛ ولی اراده جدی در صداوسیما برای پرداخت 
حق پخش وجود ندارد. اما ما مکاتباتی با معاون اول 
رئیس‌جمهور و رئیس مجلس داشته‌ایم و دو کمیسیون 
برای بررسی موضوع انتخاب شده‌اند که نظر صداوسیما 

را هم بگیرند. نظر ما که مشخص است و آن را بیان 
کردیم که حق پخش در همه دنیا به کمک ورزش 
می‌آید؛ ولی صداوسیما تاکنون حاضر نشده است حق 

پخش را پرداخت کند.
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 در آسیا با یک مدال
ایمنا: تیم ملی سنگ‌نوردی نوجوانان و جوانان 
ایران توانست با یک مدال برنز در مسابقات 
قهرمانی آسیا به کار خود پایان دهند. تیم ملی 
سنگ‌نوردی نوجوانان و جوانان ایران در ماده 
»کامباین« با یک مدال برنز به کار خود در 
مسابقات سنگ‌نوردی قهرمانی آسیا که در کشور 

چین برگزار شد پایان دادند.
تنها مدال ایران را محیا دارابیان، کسب کرد. این 
دختر سن‌گنورد موفق شد که در این مسابقات 
مقام سوم را کسب کند. پیله‌فروشان، محمد 
یوسفی ورادین فروغیان دیگر نمایندگان ایران 
به ترتیب در جایگاه‌های پنجم، ششم و هشتم 
قرار گرفتند. سنگ‌نوردان جوان ایرانی به 
ایران بازگشتند. محیا دارابیان، محمد یوسفی، 
علیرضا پیله‌فروشان و رادین فروغیان به عنوان 
سنگ‌نورد و اکبر ثابت‌کار هم به عنوان مربی و 

سرپرست در این مسابقات حضور داشتند.

 دیدار گیتی‌پسند 
و مقاومت البرز لغو شد

نسل فردا: شورای تأمین استان البرز با برگزاری 
دیدار تیم‌های فوتسال گیتی‌پسند و مقاوت 
البرز مخالفت کرده است. گیتی پسند اصفهان 
در هفته ۱۸ لیگ برتر فوتسال میهمان مقاومت 
البرز است. این دیدار قرار بود جمعه یکم آذرماه 
از ساعت ۱۷ به میزبانی مقاوت برگزار شود، اما 
شورای تأمین استان البرز با این مسئله مخالفت 
کرده است تا برای دومین هفته متوالی بازی‌های 
تیم فوتسال گیتی پسند لغو شود. هنوز خبری 
از لغو دیگر بازی‌ها نشده و تنها بازی لغو شده 
‌این هفته دیدار گیتی پسند و مقاومت البرز

 است.

اخبار کوتاه ورزش
Sport

ادامه از صفحه یک...
مقداری از قراردادش را پیش از موعد دریافت کرده 
و مسئولان فدراسیون در تلاش هستند او را راضی 
کنند که با همین مبلغ دریافتی راضی به فسخ 
قرارداد شود و مطالبه بیشتری نداشته باشد و در 

این صورت امکان جذب برانکو هموار خواهد شد.
مورد دیگر، اختلافات جدی برانکو با مسئولان 
فدراسیون در سال‌های اخیر است. برانکو با ساکت 
و تاج، اختلافی کهنه دارد که باعث شده چند بار 
در سال‌های اخیر مواضعی به شکل غیرمستقیم 
علیه هم بگیرند که این موضوع همکاری را سخت 
می‌کند ولی شرایط حساس تیم ملی و احتمال زیاد 
حذف شدن از مرحله پیش مقدماتی جام جهانی به 
شدت به موقعیت سران فدراسیون ضربه خواهد زد و 
صندلی آن‌ها به همین خاطر در خطر است و طبیعتاً 
اولویت‌شان هم حفظ موقعیت کنونی است تا اینکه 
به دنبال دامن زدن به اختلافات قدیمی باشند. 
مشکل بعدی نیز حساسیت‌های ایجاد شده در 4-3 
فصل اخیر حضور برانکو روی نیمکت پرسپولیس 
است که او را وارد چالش جدی با هواداران استقلال و 
حتی چند تیم دیگر کرده است و اختلافات دامنه‌دار 
برانکو با کی‌روش و متهم شدن وی از سوی سرمربی 
پرتغالی برای چشم‌داشتن به جایگاه او در صورتی که 
چند ماه پس از خروجش از ایران به وقوع بپیوندد 
به نوعی تأیید کننده حواشی آن زمان خواهد بود 
و بعید نیست عده زیادی از فوتبال‌دوستان ایرانی 
به همین خاطر علیه سرمربی کروات موضع گرفته 
و فدراسیون‌نشین‌ها هم بیش از پیش به رنگی بودن 
متهم شوند. با تمام این تفاسیر به نظر می‌رسد در 
صورتی که تصمیم قطع همکاری با ویلموتس جدی 
باشد و عملی شود، درحال‌حاضر گزینه‌ای بهتر از 
برانکو میان مربیان خارجی برای جانشینی او وجود 
ندارد؛ چراکه آوردن سرمربی جدید که با فضای 
فوتبال ایران و بازیکنان آشنایی ندارد در این مقطع 
حساس که تیم ملی نیاز به چهار برد پیاپی برای 
صعود دارد ریسک خیلی بزرگی است؛ از همین رو 
جذب برانکو معقول‌ترین کار ممکن به نظر می‌رسد. 
شایان ذکر است که هنوز مذاکره مستقیمی با برانکو 
صورت نگرفته و مطرح شدن نام او برای نیمکت تیم 
ملی ایران در حد صحبت‌های مسئولان فدراسیون 
است و تا زمانی که مشکل قطع همکاری با ویلموتس 
حل نشود، کسی برای جذب برانکو پیش قدم نخواهد 
شد. با این وجود برانکو هم اخیراً پیشنهاد خوبی از 
لیگ امارات داشته که آن را رد کرده و به نظر می‌رسد 
او هم از شایعه جدی بازگشت به ایران استقبال کرده 
و منتظر پیشنهاد رسمی است و به همین خاطر به 
سایر پیشنهاداتش فعلاً جواب منفی می‌دهد.از سوی 
دیگر شایعاتی مطرح شده که برانکو برای آمدن به 
ایران شرط دریافت مطالباتش از پرسپولیس را 

مطرح کرده که این موضوع صحت ندارد.

یادداشت
روند درخشان گنابری در تیم ملی آلمانانصاری‌فرد: از معرفت بازیکنان متشکرمبهنام محمودی: باز هم‌کنار والیبال هستم

ایسنا: پیشکسوت والیبال ایران گفت: به داورزنی تبریک می‌گویم و باید بگویم که باز هم 
در کنار والیبال هستم. در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال، بهنام محمودی با 
حضور در جمع خبرنگاران گفت: ابتدا از همه کسانی که در این مجمع به بنده اعتماد کردند 
تشکر کنم. همه افرادی که بنده را اصلح دیدند، دنبال خون تازه و نیروی جوان در والیبال 
بودند که باید به آن‌ها خسته نباشید بگویم. او ضمن تبریک گفتن به داورزنی گفت: بنده از 
خانواده والیبال هستم و همیشه کنار این رشته بوده‌ام. الان نیز با همه توان در کنار رئیس 

جدید هستم تا در صورت نیاز با او همکاری کنم.

ایرنا: سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید بازیکنانش با وجود مشکلات فراوان 
بدون منت به کارشان ادامه می‌دهند.‌ محمدحسن انصاری‌فرد، با خبر خوش در تمرین 
پرسپولیس حاضر شد. او با حضور در تمرین سرخ‌پوشان با بازیکنان جلسه کوتاهی را برگزار 
کرد و به آن‌ها قول پرداختی جدید از هفته آینده را داد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در 
صحبت‌هایش ضمن تشکر از صبر و معرفت بازیکنان پرسپولیس و درک شرایط باشگاه، به 
آن‌ها خبر داد که 10درصد از قراردادشان پرداخت می‌شود و ۸ درصد دیگر نیز طی هفته 

آینده به حساب‌شان واریز خواهد شد. 

ایلنا: »سرژ گنابری« توانسته است خودش را به عنوان ستاره جدید تیم ملی فوتبال آلمان 
معرفی کند. »یواخیم لوو«، تیم ملی فوتبال آلمان را آماده حضور قدرتمند در یورو می‌کند. 
او که بعد از جام جهانی روسیه دست به تغییر زد و بازیکنانی چون توماس مولر، متس 
هوملس و ژروم بواتنگ را کنار گذاشت، حالا ستاره تیم خود را کشف کرده و آن هم کسی 
نیست جز سرژ گنابری که در تیم بایرن مونیخ نیز در این فصل در کنار لواندوفسکی خوش 
درخشیده است. آلمان بعد از یورو ۲۰۱۶ و حذف زودهنگام از جام جهانی اکنون امیدوار 

است در یورو ۲۰۲۰ جبران مافات کند و روی درخشش گنابری حساب باز کرده است.

سهمیه وزنه‌برداری ایران در المپیک 2020 ژاپن 
کاهش پیدا کرده و این احتمال وجود دارد که سهمیه 
ایران در المپیک پاریس هم کم شود. این روزها بحث 
کسب سهمیه المپیک توکیو داغ است و همه از کاهش 

سهمیه وزنه‌برداری ایران در توکیو ناراحت هستند؛ 
موضوعی که فدراسیون کنونی، کوچک‌ترین نقشی 
در آن نداشت و فقط تبعات این محرومیت را به دوش 
کشید. در واقع به دلیل داشتن یازده نمونه مثبت 

دوپینگ طی سال‌های 2008 تا 2018، وزنه برداری 
ایران دو سهیمه خود در المپیک توکیو را از دست داد. 
حالا در فاصله پنج سال تا المپیک 2024 پاریس، این 
احتمال وجود دارد که وزنه‌برداری ایران، هم‌چنان 
چوب اتفاقاتی را بخورد که در گذشته رخ داده است.
با توجه به تشدید فشارهای IOC به فدراسیون جهانی 
وزنه برداری، بعید نیست برای المپیک پاریس هم، 
کشورها بر اساس تعداد نفرات دوپینگی خود سهمیه 

کسب کنند. در این صورت، تعداد نفرات دوپینگی بین 
سال‌های 2012 تا 2022 لحاظ خواهد شد و این همان 
زنگ خطری است که از دو سال پیش، همزمان با وضع 
قوانین جدید ضد دوپینگ از سوی فدراسیون جهانی، 
برای وزنه‌برداری ایران به صدا در آمد. در حال حاضر 
تعداد دوپینگ‌های مثبتی که وزنه‌برداری ایران از سال 
2012 داشته، هشت مورد بوده که شش مورد آن به 

زمان مدیریت قبلی فدراسیون برمی‌گردد.

پولادمردان، چوب اتفاق‌های گذشته را می‌خورند

سایه شوم دوپینگ روی سهمیه وزنه‌برداری ایران در المپیک!

۶ میلیون یورو، قیمت 
بیرانوند برای »ویتوریا«
باشگاه پرتغالی علاوه بر 
پرداخت بند آزادسازی قرارداد 
بیرانوند باید مبلغی در حدود 
۶ میلیون یورو به این دروازه‌بان 
پرداخت کند. 

آبی‌ها را دقیق ببینید 

مربی تیم فوتبال استقلال 
تهران گفت: از مربیان تیم‌ملی 
درخواست می‌کنم به استقلال 
نگاه ویژه داشته باشند و این 
تیم را بهتر ببینند و بدون 
حساسیت. 

حقوق »مورینیو« در تاتنهام 

مشخص شد؛ ۲برابر پوچتینو!
آقای خاص سالیانه ۱۵میلیون 
پوند در تاتنهام درآمد خواهد 

داشت که دو برابر درآمد سالیانه 
»مائوریسیو پوچتینو« است. 

مسعود سلطانی‌فر: لغو بازی‌ها با نظر شورای تأمین است
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